
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego U16 2021 / nowy termin

KIELCE, 03.10.2021

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.10.2021   11:07:1

1 975 Lena WILCZYŃSKA 01.05.2007 UKS Technik Radom(MZ) 49.025     
2 983 Marta KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom(MZ) 51.563     
3 608 Maja JANISZEWSKA 18.12.2006 KKL Kielce(SK) 51.714     

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.10.2021   11:12:4

1 601 Wiktor MILEWSKI 24.12.2007 KKL Kielce(SK) 51.463     

5 Igor SZYDŁOWSKI 22.04.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) DNF4     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 03.10.2021   11:29:4

Wiatr:-1.8 M/S

1 707 Pola TOPOROWSKA 07.12.2007 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 14.621     
2 101 Zuzanna WRONA 28.03.2011 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 15.354     
3 631 Daria KOŁOMAŃSKA 21.03.2006 KKL Kielce(SK) 15.795     
4 11 Katarzyna JANIK 13.01.2009 KKL Kielce(SK) 15.796  PB   
5 630 Nikola CEDRO 12.05.2007 KKL Kielce(SK) 16.267     

346 Paula STAWOWIAK 02.09.2006 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) DQ8  TR 16.8

635 Klara MILEWSKA 06.02.2007 KKL Kielce(SK) DNS3     

601 Maja SZAŁAS 02.03.2007 KKL Kielce(SK) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 03.10.2021   11:32:5

Wiatr:-0.4 M/S

1 347 Anastazja KACZMAREK 23.02.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 13.895  PB   
2 600 Natalia SZWARC 16.04.2006 KKL Kielce(SK) 14.086  PB   
3 12 Zuzanna GRZESIAK 28.09.2007 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 14.284     
4 331 Sandra MIŚKIEWICZ 16.02.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.641  PB   
5 54 Julia MOLENDOWSKA 23.06.2006 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 14.742     
6 629 Blanka KOŁOMAŃSKA 12.09.2008 KKL Kielce(SK) 14.798     
7 333 Julia CHAMERA 02.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 15.027     
8 601 Liliana SAMCZYŃSKA 08.04.2008 KKL Kielce(SK) 15.259     

624 Małgorzata MIŚTA 16.01.2007 KKL Kielce(SK) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Anastazja KACZMAREK 23.02.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 13.891  PB   

2 Bieg 2 Natalia SZWARC 16.04.2006 KKL Kielce 14.082  PB   
3 Bieg 2 Zuzanna GRZESIAK 28.09.2007 MUKS Wisła Junior Sandomierz 14.283     

4 Bieg 1 Pola TOPOROWSKA 07.12.2007 ULKS Gryf Rytwiany 14.621     

5 Bieg 2 Sandra MIŚKIEWICZ 16.02.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 14.644  PB   
6 Bieg 2 Julia MOLENDOWSKA 23.06.2006 KS Słoneczko Busko Zdrój 14.745     

7 Bieg 2 Blanka KOŁOMAŃSKA 12.09.2008 KKL Kielce 14.796     

8 Bieg 2 Julia CHAMERA 02.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 15.027     
9 Bieg 2 Liliana SAMCZYŃSKA 08.04.2008 KKL Kielce 15.258     

10 Bieg 1 Zuzanna WRONA 28.03.2011 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 15.352     

11 Bieg 1 Katarzyna JANIK 13.01.2009 KKL Kielce 15.794  PB   
12 Bieg 1 Daria KOŁOMAŃSKA 21.03.2006 KKL Kielce 15.793     

13 Bieg 1 Nikola CEDRO 12.05.2007 KKL Kielce 16.265     

Bieg 1 Paula STAWOWIAK 02.09.2006 UKS Czwórka Ostrowiec Św. DQDQ  TR 16.8
Bieg 1 Klara MILEWSKA 06.02.2007 KKL Kielce DNSDNS     

Bieg 2 Małgorzata MIŚTA 16.01.2007 KKL Kielce DNSDNS     

Bieg 1 Maja SZAŁAS 02.03.2007 KKL Kielce DNSDNS     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.10.2021   11:37:4

Wiatr:-1.3 M/S

1 916 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 MKS Agros Chełm(LU) 12.857
1 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 12.853
3 8 Jakub GODZWON-SKOTNICKI 23.02.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) 13.465
4 7 Kryspin GOLEMBA 18.05.2008 UKS Żaczek Połaniec(SK) 13.832
5 37 Mikołaj STĘPLEWSKI 12.11.2010 KKL Kielce(SK) 15.824

7 Bartosz PYTKO 08.05.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) DQ6  TR 16.8

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 03.10.2021   12:05:5

1 54 Kaja SZTUK 09.11.2008 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 1:58.456  PB   
2 13 Julia MARKS 25.01.2009 KKL Kielce(SK) 2:01.685     
3 8 Weronika AMBROŻY 31.12.2007 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:03.354     
4 26 Michalina NOWAK 06.12.2009 KKL Kielce(SK) 2:04.641     
5 6 Zuzanna JĘDRZEJEWSKA 21.08.2009 LKB Rudnik(SK) 2:05.698     
6 23 Nikola RĘBOSZ 20.07.2008 KKL Kielce(SK) 2:07.097  PB   
7 5 Oliwia BIENIEK 07.03.2007 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:07.973     
8 702 Gizela KORUBA 03.11.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 2:08.872     
9 53 Lena CHMIELEWSKA 14.08.2010 KKL Kielce(SK) 2:10.049  PB   

10 18 Lilianna KUBICKA 03.02.2011 KKL Kielce(SK) 2:22.7910  PB   

Bieg 2/2
Start: 03.10.2021   11:53:1

1 134 Natalia ROCKA 21.08.2007 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 1:46.611  PB   
2 58 Anna KAWECKA 16.06.2007 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 1:47.4610  SB   
3 102 Alicja SOBOTA 05.04.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 1:49.2911     
4 630 Adrianna GIEREK 24.12.2008 KKL Kielce(SK) 1:49.932  PB   
5 632 Natalia KOSOWSKA 22.06.2008 KKL Kielce(SK) 1:55.419     
6 33 Aleksandra GOŁĄBEK 11.01.2009 KKL Kielce(SK) 1:58.145  PB   
7 45 Tatiana PARADA 26.10.2007 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 2:00.617 SB 
8 109 Daria KUŁAGA 28.06.2010 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 2:01.828     
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9 104 Julia JAMROŻY 01.08.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 2:06.104     
10 44 Maria MICHALSKA 21.09.2010 KKL Kielce(SK) 2:07.576     

105 Maja JAROSZEK 18.09.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Natalia ROCKA 21.08.2007 MUKS Wisła Junior Sandomierz 1:46.611  PB   

2 Bieg 2 Anna KAWECKA 16.06.2007 KS Słoneczko Busko Zdrój 1:47.462  SB   
3 Bieg 2 Alicja SOBOTA 05.04.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 1:49.293     

4 Bieg 2 Adrianna GIEREK 24.12.2008 KKL Kielce 1:49.934  PB   

5 Bieg 2 Natalia KOSOWSKA 22.06.2008 KKL Kielce 1:55.415     
6 Bieg 2 Aleksandra GOŁĄBEK 11.01.2009 KKL Kielce 1:58.146  PB   

7 Bieg 1 Kaja SZTUK 09.11.2008 KS Słoneczko Busko Zdrój 1:58.451  PB   

8 Bieg 2 Tatiana PARADA 26.10.2007 KS Słoneczko Busko Zdrój 2:00.617 SB 
9 Bieg 1 Julia MARKS 25.01.2009 KKL Kielce 2:01.682     

10 Bieg 2 Daria KUŁAGA 28.06.2010 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 2:01.828     

11 Bieg 1 Weronika AMBROŻY 31.12.2007 UKS Żaczek Połaniec 2:03.353     
12 Bieg 1 Michalina NOWAK 06.12.2009 KKL Kielce 2:04.644     

13 Bieg 1 Zuzanna JĘDRZEJEWSKA 21.08.2009 LKB Rudnik 2:05.695     

14 Bieg 2 Julia JAMROŻY 01.08.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 2:06.109     
15 Bieg 1 Nikola RĘBOSZ 20.07.2008 KKL Kielce 2:07.096  PB   

16 Bieg 2 Maria MICHALSKA 21.09.2010 KKL Kielce 2:07.5710     

17 Bieg 1 Oliwia BIENIEK 07.03.2007 UKS Żaczek Połaniec 2:07.977     
18 Bieg 1 Gizela KORUBA 03.11.2009 ULKS Gryf Rytwiany 2:08.878     

19 Bieg 1 Lena CHMIELEWSKA 14.08.2010 KKL Kielce 2:10.049  PB   

20 Bieg 1 Lilianna KUBICKA 03.02.2011 KKL Kielce 2:22.7910  PB   
Bieg 2 Maja JAROSZEK 18.09.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice DNSDNS     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.10.2021  11:40:0
Start: 03.10.2021   11:30:0

1 333 Maria WÓJTOWICZ 01.01.2007 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 1.303  =PB   
2 327 Dominika KARWACKA 01.03.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1.302     

712 Aleksandra GŁODOWSKA 26.05.2006 ULKS Gryf Rytwiany(SK) NM1     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

o o o xxxMaria WÓJTOWICZ

o o xo xxxDominika KARWACKA

xxxAleksandra GŁODOWSKA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.10.2021  11:45:0
Start: 03.10.2021   11:15:0

1 627 Zuzanna PAŁYGA 25.02.2005 KKL Kielce(SK) 52.832
2 628 Emilia MARCYŚ 15.01.2005 KKL Kielce(SK) 25.261

I II III IV V VI

x 52.83 x x x xZuzanna PAŁYGA

25.26 x 22.87 x 22.75 xEmilia MARCYŚ
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Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.10.2021  11:45:0
Start: 03.10.2021   11:15:0

1 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 44.653  PB   
2 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 29.602     
3 653 Julia NOWAK 28.05.2006 KKL Kielce(SK) 26.211  PB   
4 612 Marianna BAZAK 27.07.2007 KKL Kielce(SK) 23.474     
5 601 Zuzanna ŻELAZNA 01.01.2006 KKL Kielce(SK) 23.475     

I II III IV V VI

x 38.09 44.65 44.32 43.85 39.33Małgorzata GEMBAL

x 27.68 29.60 x 23.73 xAnita BARABAN

x 24.50 x 26.21 25.54 xJulia NOWAK

19.81 x x 23.47 23.27 22.88Marianna BAZAK

19.59 22.11 x 20.85 x 23.47Zuzanna ŻELAZNA

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.10.2021  11:45:0
Start: 03.10.2021   11:30:0

1 351 Jakub STRZELECKI 11.07.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1.401     

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

o o o xxxJakub STRZELECKI

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.10.2021   11:53:1

1 4 Kuba TAŁAJ 08.11.2007 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:35.938     
2 455 Maciej BŁASZCZYK 26.04.2006 SSR Olimp Strawczyn(SK) 1:36.693     
3 5 Igor SZYDŁOWSKI 22.04.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:39.512     
4 1 Oskar PRZYBYŁO 27.08.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:42.699     
5 21 Tomasz SZWAJKOWSKI 07.12.2009 KKL Kielce(SK) 1:51.045     
6 3 Patryk WRÓBEL 20.06.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:55.014     
7 27 Szymon NIEBUDEK 04.02.2008 KKL Kielce(SK) 1:56.536     
8 452 Filip GAJ 21.08.2006 SSR Olimp Strawczyn(SK) 1:58.451     
9 10 Leon BAGNECKI 11.03.2010 KKL Kielce(SK) 2:05.2810     

10 62 Kacper KOBIEC 02.08.2009 KKL Kielce(SK) 2:06.507     
11 45 Dawid JANUCHTA 18.06.2010 KKL Kielce(SK) 2:07.9013     
12 31 Igor BEŁCZEW 01.07.2012 KKL Kielce(SK) 2:08.3912     

16 Antoni ZIELIŃSKI 24.08.2011 KKL Kielce(SK) DNS11     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.10.2021   11:53:1

1 100 Amelia WOJTAN 06.01.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 3:19.013
2 201 Anna SZWAJDA 30.04.2006 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 3:35.052
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3 704 Natalia DOROSIŃSKA 03.07.2006 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 4:10.741

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.10.2021   12:19:1

1 439 Fabian WIECZORKIEWICZ 23.01.2006 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 2:51.243     
2 6 Karol BĄK 18.05.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:56.034     
3 191 Arkadiusz ZAWICKI 25.11.2006 STS Skarżysko-Kamienna(SK) 2:59.877  PB   
4 450 Aleksander MASTALERZ 02.11.2006 SSR Olimp Strawczyn(SK) 3:05.895  PB   
5 602 Jan KUPISZ 08.05.2008 KKL Kielce(SK) 3:27.586  PB   
6 608 Michał STOKOWIEC 13.01.2008 KKL Kielce(SK) 3:37.891     

1 Mikołaj OLEJNIK 09.09.2007 UKS Filipides Teresin(MZ) DNS2     

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.10.2021  12:15:0
Start: 03.10.2021   11:15:0

1 626 Jakub STACHURA 07.07.2006 KKL Kielce(SK) 43.505     
2 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 43.043  PB   
3 636 Mateusz MYK 11.05.2006 KKL Kielce(SK) 41.234  PB   
4 8 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 38.372  PB   
5 6 Wiktor JANKOWSKI 24.02.2006 KS Wisła Puławy(LU) 34.751  PB   
6 10 Kacper PARKOT 01.01.2008 KKL Kielce(SK) 15.216     

I II III IV V VI

40.26 43.50 43.03 x x xJakub STACHURA

43.04 x x 39.16 39.33 xEryk OLSZOWY

x x 41.23 x x xMateusz MYK

34.97 x 38.37 34.28 x 36.76Patryk RUSIECKI

x 34.75 x 29.85 x xWiktor JANKOWSKI

x x 13.27 x 15.21 13.04Kacper PARKOT

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.10.2021   12:19:1

Wiatr: -2.2 M/S

1 955 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL Optima Radom(MZ) 11.586 q    
2 608 Maja JANISZEWSKA 18.12.2006 KKL Kielce(SK) 13.325 q    
3 982 Anna KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom(MZ) 13.573 q    
4 975 Lena WILCZYŃSKA 01.05.2007 UKS Technik Radom(MZ) 13.651 q    
5 983 Marta KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom(MZ) 14.027 q    
6 645 Klaudia GARBAT 15.08.2006 KKL Kielce(SK) 15.278 q    
7 604 Kamila PIECZERAK 10.03.2006 KKL Kielce(SK) 16.734 q    
8 631 Daria KOŁOMAŃSKA 21.03.2006 KKL Kielce(SK) 16.782 q    
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.10.2021   12:30:5

Wiatr: +0.5 M/S

1 601 Wiktor MILEWSKI 24.12.2007 KKL Kielce(SK) 19.664     

5 Igor SZYDŁOWSKI 22.04.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) DNF5     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.10.2021  12:49:0
Start: 03.10.2021   11:55:0

1 628 Emilia MARCYŚ 15.01.2005 KKL Kielce(SK) 17.181     

I II III IV V VI

14.47 15.49 16.09 x 17.18 xEmilia MARCYŚ

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.10.2021  12:49:0
Start: 03.10.2021   11:55:0

1 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 24.251
2 653 Julia NOWAK 28.05.2006 KKL Kielce(SK) 18.492
3 601 Zuzanna ŻELAZNA 01.01.2006 KKL Kielce(SK) 17.753
4 612 Marianna BAZAK 27.07.2007 KKL Kielce(SK) 15.254

I II III IV V VI

22.03 22.28 21.96 24.25 23.83 22.95Anita BARABAN

17.96 17.27 17.30 17.41 17.15 18.49Julia NOWAK

15.82 15.40 15.70 14.75 14.31 17.75Zuzanna ŻELAZNA

12.72 15.25 13.92 x x 15.01Marianna BAZAK

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 03.10.2021   12:57:2

1 640 Natalia KOSIŃSKA 23.04.2007 KKL Kielce(SK) 47.173  PB   
2 54 Julia MOLENDOWSKA 23.06.2006 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 47.706     
3 449 Nikola NIEKŁAŃ 07.08.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 50.082     
4 46 Gabriela PARADA 27.04.2011 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 52.704  PB   
5 706 Julia KACZMARSKA 13.01.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 54.998     
6 708 Aleksandra SEREMAK 16.09.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 1:01.555     

701 Nikola KALINA 09.05.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) DNS7     

Bieg 2/3
Start: 03.10.2021   13:01:1

1 627 Kalina WOJCIECHOWSKA 03.11.2006 KKL Kielce(SK) 47.868     
2 707 Pola TOPOROWSKA 07.12.2007 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 51.557     
3 705 Karolina CZERNA 26.10.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 55.146     
4 56 Blanka SZTUK 30.07.2012 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 55.375     
5 703 Katarzyna ADAMIEC 13.07.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 59.382     

47 Aleksandra WYSOCKA 15.12.2010 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) DNS4     
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41 Kamila BŁAWAT 10.03.2009 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) DNS3     

Bieg 3/3
Start: 03.10.2021   13:04:3

1 347 Anastazja KACZMAREK 23.02.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 44.902  PB   
2 439 Zofia DRÓŻDŻ 18.07.2007 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 45.785  PB   
3 435 Wiktoria SMALEC 24.05.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 46.564  PB   
4 107 Amelia WRONA 07.01.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 54.877  PB   

709 Martyna TARAS 27.01.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) DNS6     

54 Kaja SZTUK 09.11.2008 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Anastazja KACZMAREK 23.02.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 44.901  PB   

2 Bieg 3 Zofia DRÓŻDŻ 18.07.2007 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 45.782  PB   
3 Bieg 3 Wiktoria SMALEC 24.05.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 46.563  PB   

4 Bieg 1 Natalia KOSIŃSKA 23.04.2007 KKL Kielce 47.171  PB   

5 Bieg 1 Julia MOLENDOWSKA 23.06.2006 KS Słoneczko Busko Zdrój 47.702     
6 Bieg 2 Kalina WOJCIECHOWSKA 03.11.2006 KKL Kielce 47.861     

7 Bieg 1 Nikola NIEKŁAŃ 07.08.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 50.083     

8 Bieg 2 Pola TOPOROWSKA 07.12.2007 ULKS Gryf Rytwiany 51.552     
9 Bieg 1 Gabriela PARADA 27.04.2011 KS Słoneczko Busko Zdrój 52.704  PB   

10 Bieg 3 Amelia WRONA 07.01.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 54.874  PB   

11 Bieg 1 Julia KACZMARSKA 13.01.2009 ULKS Gryf Rytwiany 54.995     
12 Bieg 2 Karolina CZERNA 26.10.2009 ULKS Gryf Rytwiany 55.143     

13 Bieg 2 Blanka SZTUK 30.07.2012 KS Słoneczko Busko Zdrój 55.374     

14 Bieg 2 Katarzyna ADAMIEC 13.07.2009 ULKS Gryf Rytwiany 59.385     
15 Bieg 1 Aleksandra SEREMAK 16.09.2009 ULKS Gryf Rytwiany 1:01.556     

Bieg 1 Nikola KALINA 09.05.2009 ULKS Gryf Rytwiany DNSDNS     

Bieg 2 Kamila BŁAWAT 10.03.2009 KS Słoneczko Busko Zdrój DNSDNS     
Bieg 2 Aleksandra WYSOCKA 15.12.2010 KS Słoneczko Busko Zdrój DNSDNS     

Bieg 3 Kaja SZTUK 09.11.2008 KS Słoneczko Busko Zdrój DNSDNS     

Bieg 3 Martyna TARAS 27.01.2009 ULKS Gryf Rytwiany DNSDNS     

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.10.2021  13:06:0
Start: 03.10.2021   11:55:0

1 351 Jakub STRZELECKI 11.07.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 27.242  PB   
2 636 Mateusz MYK 11.05.2006 KKL Kielce(SK) 27.103  PB   
3 626 Jakub STACHURA 07.07.2006 KKL Kielce(SK) 25.214     
4 362 Aleksander WALCZYK 27.11.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 24.111     
5 10 Kacper PARKOT 01.01.2008 KKL Kielce(SK) 16.615     

I II III IV V VI

20.38 22.28 x 24.63 x 27.24Jakub STRZELECKI

22.91 25.73 26.00 x x 27.10Mateusz MYK

x x 20.38 x 25.21 23.87Jakub STACHURA

x 21.24 22.66 23.46 x 24.11Aleksander WALCZYK

16.61 15.47 x x x 15.21Kacper PARKOT
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.10.2021   13:08:5

1 603 Wiktor MARKOWSKI 04.05.2007 KKL Kielce(SK) 40.114     
2 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 41.631     
3 8 Jakub GODZWON-SKOTNICKI 23.02.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) 42.705  PB   
4 7 Kryspin GOLEMBA 18.05.2008 UKS Żaczek Połaniec(SK) 44.828     
5 11 Wiktor WRÓBEL 28.07.2008 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 46.167     
6 44 Karol DĄBROWSKI 30.11.2008 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 47.302     
7 45 Damian WRÓBEL 18.08.2010 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 48.703  PB   
8 12 Oskar DOMOŃ 30.06.2009 KKL Kielce(SK) 51.646  PB   

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.10.2021  13:15:0
Start: 03.10.2021   12:45:0

1 343 Bartosz KOWALSKI 25.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 10.901     1.9
2 6 Wiktor JANKOWSKI 24.02.2006 KS Wisła Puławy(LU) 10.852     0.2

10.66 x 10.85 x 10.90 xBartosz KOWALSKI
1.8 0.4 2.1 0.3 1.9 0.0
x 10.61 10.85 x 10.15 xWiktor JANKOWSKI

0.4 0.9 0.2 -0.4 1.8 2.4

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 03.10.2021   13:20:3

Wiatr: -1.6 M/S

1 982 Anna KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom(MZ) 13.807
2 975 Lena WILCZYŃSKA 01.05.2007 UKS Technik Radom(MZ) 13.916
3 983 Marta KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom(MZ) 14.299

604 Kamila PIECZERAK 10.03.2006 KKL Kielce(SK) DNS3
631 Daria KOŁOMAŃSKA 21.03.2006 KKL Kielce(SK) DNS2
645 Klaudia GARBAT 15.08.2006 KKL Kielce(SK) DNS4
608 Maja JANISZEWSKA 18.12.2006 KKL Kielce(SK) DNS5
955 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL Optima Radom(MZ) DNF8

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.10.2021  13:20:0
Start: 03.10.2021   13:00:0

1 916 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 MKS Agros Chełm(LU) 5.403     2.1
2 343 Bartosz KOWALSKI 25.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 4.801     2.5

51 Jakub KOWALCZYK 14.11.2006 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) DNS2     

I II III IV V VI

5.26 5.21 4.93 x 5.27 5.40Sebastian PRZYBYŁA
1.3 0.5 1.3 1.6 -0.3 2.1

4.68 x 4.80 x x 4.77Bartosz KOWALSKI
1.0 1.6 2.5 2.1 -0.2 0.5
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4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.10.2021   13:36:4

1 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 56.326     
101 Zuzanna WRONA 28.03.2011
439 Zofia DRÓŻDŻ 18.07.2007
435 Wiktoria SMALEC 24.05.2009
102 Alicja SOBOTA 05.04.2009

2 KKL Kielce III(SK) 57.082     
Daria KOŁOMAŃSKA 21.03.2006
Natalia SZWARC 16.04.2006
Klaudia GARBAT 15.08.2006
Maja JANISZEWSKA 18.12.2006

3 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 57.095     
331 Sandra MIŚKIEWICZ 16.02.2007
346 Paula STAWOWIAK 02.09.2006
333 Julia CHAMERA 02.04.2007
347 Anastazja KACZMAREK 23.02.2008

4 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 58.718     
Julia MOLENDOWSKA 23.06.2006
Gabriela PARADA 27.04.2011
Kaja SZTUK 09.11.2008
Anna KAWECKA 16.06.2007

5 05.04.1989 KKL Kielce(SK) 60.664     
Michalina NOWAK 06.12.2009
Julia MARKS 25.01.2009
Nikola RĘBOSZ 20.07.2008
Aleksandra GOŁĄBEK 11.01.2009

6 KLKS Juventa-Kobex Starachowice II(SK) 61.953     
Amelia WRONA 07.01.2009
Daria KUŁAGA 28.06.2010
Julia JAMROŻY 01.08.2009
Nikola NIEKŁAŃ 07.08.2009

7 05.04.1989 KKL Kielce II(SK) 65.937     
Lena CHMIELEWSKA 14.08.2010
Liliana KUBICKA 03.02.2011
Maria MICHALSKA 21.09.2010
Katarzyna JANIK 13.01.2009

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.10.2021   13:46:0

1 UKS Żaczek Połaniec(SK) 51.444     
1 Oskar PRZYBYŁO 27.08.2006
5 Igor SZYDŁOWSKI 22.04.2006
8 Jakub GODZWON-SKOTNICKI 23.02.2006
6 Karol BĄK 18.05.2006

2 UKS Żaczek Połaniec II(SK) 53.556     
Bartosz PYTKO 08.05.2006
Kuba TAŁAJ 08.11.2007
Patryk WRÓBEL 20.06.2006
Kryspin GOLEMBA 18.05.2008

3 05.04.1989 KKL Kielce(SK) 58.263     
21 Tomasz SZWAJKOWSKI 07.12.2009
12 Oskar DOMOŃ 30.06.2009
62 Kacper KOBIEC 02.08.2009
27 Szymon NIEBUDEK 04.02.2008

4 05.04.1989 KKL Kielce II(SK) 62.925     
Leon BAGNECKI 11.03.2010
Dawid JANUCHTA 18.06.2010
Mikołaj STĘPLEWSKI 12.11.2010
Igor BEŁCZEW 01.07.2012
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.10.2021  13:40:0
Start: 03.10.2021   13:00:0

1 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 8.133     
2 346 Paula STAWOWIAK 02.09.2006 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 7.602  PB   
3 600 Maria GÓŹDŹ 26.09.2007 KKL Kielce(SK) 7.071     

I II III IV V VI

8.13 7.51 7.60 7.01 7.69 7.11Małgorzata GEMBAL

7.60 6.82 7.17 6.48 rPaula STAWOWIAK

6.18 6.63 6.20 7.07 6.54 6.72Maria GÓŹDŹ

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.10.2021  13:40:0
Start: 03.10.2021   13:00:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 10.462     
2 11 Wiktor WRÓBEL 28.07.2008 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 8.983     
3 362 Aleksander WALCZYK 27.11.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 8.181     

I II III IV V VI

x 10.46 10.09 x x 10.09Eryk OLSZOWY

8.98 8.76 7.66 8.14 8.14 8.42Wiktor WRÓBEL

7.90 8.18 7.46 7.28 7.56 7.67Aleksander WALCZYK

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.10.2021  14:30:0
Start: 03.10.2021   13:10:0

1 601 Liliana SAMCZYŃSKA 08.04.2008 KKL Kielce(SK) 4.202  PB   0.4
2 600 Natalia SZWARC 16.04.2006 KKL Kielce(SK) 4.066     1.8
3 12 Zuzanna GRZESIAK 28.09.2007 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 4.007     2.2
4 635 Klara MILEWSKA 06.02.2007 KKL Kielce(SK) 3.9910     0.6
5 327 Dominika KARWACKA 01.03.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 3.901     2.5
6 333 Maria WÓJTOWICZ 01.01.2007 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 3.883     1.8
7 630 Nikola CEDRO 12.05.2007 KKL Kielce(SK) 3.824     2.5
8 701 Nikola KALINA 09.05.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 3.679     2.1
9 604 Kamila PIECZERAK 10.03.2006 KKL Kielce(SK) 3.6418  PB   0.5

10 709 Martyna TARAS 27.01.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 3.535     1.9
11 627 Kalina WOJCIECHOWSKA 03.11.2006 KKL Kielce(SK) 3.508     0.9
12 333 Julia CHAMERA 02.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 3.4714     -0.1
13 11 Katarzyna JANIK 13.01.2009 KKL Kielce(SK) 3.4511     0.8
14 629 Blanka KOŁOMAŃSKA 12.09.2008 KKL Kielce(SK) 3.4217     1.1
15 645 Klaudia GARBAT 15.08.2006 KKL Kielce(SK) 3.3212     0.6
16 601 Maja SZAŁAS 02.03.2007 KKL Kielce(SK) 3.3016     0.1
17 26 Michalina NOWAK 06.12.2009 KKL Kielce(SK) 3.1319     0.0
18 331 Sandra MIŚKIEWICZ 16.02.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 2.9513     0.2

624 Małgorzata MIŚTA 16.01.2007 KKL Kielce(SK) DNS15     
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I II III IV V VI

4.20 3.94 3.79 3.70 x 4.07Liliana SAMCZYŃSKA
0.4 1.8 0.3 2.7 0.3 1.6
- 4.06 3.86 3.62 3.85 3.73Natalia SZWARC

1.8 0.3 3.0 1.8 0.6
3.73 x 4.00 3.86 3.92 3.93Zuzanna GRZESIAK
2.0 1.1 2.2 1.5 2.6 1.9
x x 3.87 3.99 3.95 rKlara MILEWSKA

0.1 -0.4 1.8 0.6 1.1
3.64 3.47 3.29 3.62 3.90 3.72Dominika KARWACKA
-0.2 1.5 -0.3 2.4 2.5 1.2
3.74 2.77 3.68 3.88 x 3.41Maria WÓJTOWICZ
0.7 2.8 1.7 1.8 2.7 -0.3

3.82 3.46 3.19 3.54 3.43 3.56Nikola CEDRO
2.5 1.5 1.9 1.8 1.9 0.9

3.29 3.67 3.53 rNikola KALINA
0.8 2.1 1.4

3.41 - 3.64Kamila PIECZERAK
-0.9 0.5
3.32 3.10 3.53Martyna TARAS
1.1 0.7 1.9

3.50 3.27 3.27Kalina WOJCIECHOWSKA
0.9 0.9 1.1
- x 3.47Julia CHAMERA

2.7 -0.1
- 3.42 3.45Katarzyna JANIK

-0.3 0.8
3.40 3.42 3.19Blanka KOŁOMAŃSKA
2.2 1.1 0.6
- x 3.32Klaudia GARBAT

-0.7 0.6
- 3.30 xMaja SZAŁAS

0.1 1.6
x 3.13 xMichalina NOWAK

-1.5 0.0 2.2
- x 2.95Sandra MIŚKIEWICZ

-0.4 0.2
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